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 فوتبال به کدام سمت می رود؟

این تیم ها یادتان هست

فوتبال کشــورمان هم مثل همه مســائل دیگر در 
طول ســا ل های گذشته فراز و نشیب های فراوانی داشته 
که برخی اوقات حوادث فوتبالی حسابی جامعه را تحت 
تأثیر قرار داده اســت و از طرف دیگر فوتبال تحت تأثیر 
شرایط متفاوت کشور قرار گرفته است. امروز هم فوتبال 
کشورمان با مسائل و مشکلات فراوانی دست و پنچه نرم 
می کند که شــرایط بد برخی باشگاه ها و حتی تیم های 
ملی در سنین مختلف نیز نشــان دهنده، این آشفتگی 
و بهم ریختگی در فوتبال اســت. نیــاز چندانی به بحث 
در مورد تیم ملی فوتبال کشــورمان در رده های مختلف 
نیست و شــرایط اکثر این رده های سنی کاملًا مشخص 
اســت که از چه اوضاع نابسامانی برخوردار هستند. مثل 
تیم ملی بزرگسالان که در شرایط حساس کنونی، هنوز 
ســکاندار خود را نمی شناسد و یا تیم امید کشورمان که 

با همــه حمایت و کمک هایی که به این تیم شــد و در 
بهترین شرایط و با داشتن بازیکنان بسیار خوب و آماده، 
بازهم نتوانســت به المپیک راه پیدا کند، همه و همه از 
اوضاع نابسامان فوتبال کشورمان در سطح تیم های ملی 

خبر می دهد.
بــه جرأت می توان مدعی شــد که ایــن اوضاع بد 
فوتبال در ســطح ملی، در ســطح لیگ برتــر بدتر هم 
می شــود. به طور حتم یکی از شاخصه های اصلی قدمت 
و اســتواری لیگ برتر فوتبال، حضور تیم های باسابقه و 
کهن در این رقابت ها اســت. با نگاهی به لیگ های مهم 
در دنیا متوجه قدمت برخی تیم ها می شــویم و از طرف 
دیگر شــاید در این لیگ ها کمتر ســراغ داشــته باشیم 
کــه از یک تیم لیگ برتری و با ســابقه حضور در لیگ 
قهرمانان آســیا و در عرض چند سال، هیچ نشانی از آن 
در فوتبال نباشد. اگر کمی و تنها کمی به عقب برگردیم 
به تیم هایی خواهیم رســید که زمانی نه چندان دور در 
سطح اول فوتبال کشورمان و جزو مدعیان فوتبال بودند 
که امروز با گذشــت مدت زمــان اندکی از نظر فوتبالی، 

هیچ اثری از آنها در فوتبال کشورمان نیست.
بهترین نمونه ها برای ایــن ادعا، می تواند تیم هایی 

مثل نفت تهران باشــد که قهرمان جام حذفی شــد و یا 
صبــای قم که در لیگ قهرمانان آســیا به میدان رفت و 
یــا برخی تیم ها که هنوز هم اســتعدادهایی که در آنها 
پرورش و شــناخته شده اند در بهترین باشگاه ها در حال 
بازی هســتند اما از خود باشــگاه خبری نیست. اگر در 
لیگ برتر که نه، در لیگ دســته اول فوتبال کشورمان و 
یا حتی در لیگ دسته دوم فوتبال کشورمان جست وجو 
کنیم دیگر تیمی به اســم ابومســلم، صبــای قم، نفت 
تهران، شموشــک، برق شیراز، ســیاه جامگان، راه آهن 
و... را پیدا نخواهیم کــرد. تیم هایی که اکنون از فوتبال 
کشورمان محو شده اند و این درحالی است که هنوز هم 
پرونده هایی درخصوص آنها در فدراسیون فوتبال وجود 
دارد و بســیاری از بازیکنان و مربیان جزو طلبکاران این 

تیم ها به شمار می روند.
با این اوصاف به نظر می رســد بایــد نگاهی دوباره 
به لیگ برتر و حتی فوتبال کشــورمان داشــته باشیم تا 
بررســی کنیم و متوجه شویم این فوتبال به کدام سمت 
می رود؟ طبق ادعــای برخی مدیران، فوتبال ما در حال 
پیشــرفت اســت و یا اینکه با این نــوع برنامه ریزی ها و 

اتفاقات در فوتبال، در حال سقوط هستیم.

متأسفانه در چنین شرایطی وضعیت حضور فوتبال 
کشــورمان در رقابت های بین المللــی هم گرفتار چالش 
شده اســت و به نظر می رسد چشــم انداز روشنی برای 
باشــگاه های لیگ برتری بخصوص تیم های شهرستانی 
وجود ندارد. امروز فارغ از چند تیم که شــاید تعدادشان 
به اندازه انگشــتان یک دســت هم نشود، هیچ تضمینی 
برای بقیه باشگاه ها و تیم ها، نه تنها برای حضور در لیگ 
برتر، بلکه حتی حضور در فوتبال هم وجود ندارد که این 
معضل بزرگ قطعاً بیش از هر چیزی هم کیفیت فوتبال 
کشورمان و هم کیفیت لیگ برتر را زیر سؤال خواهد برد.

ایــن نکته هم قابل طرح و بحث اســت که با حجم 
بالای حضور برخی بازیکنان خارجی در تیم های مختلف 
و محو یک این تیم ها و باشــگاه ها از فوتبال کشورمان، 
وضعیت فوتبال کشــورمان در مجامع بین المللی چگونه 
خواهد بود و فدراسیون فوتبال کشورمان چه پاسخی در 
صورت ورود برخی مجامع بین المللی مثل کنفدراسیون 
فوتبال آســیا و حتی فیفا به این موضوع خواهد داشت. 
به نظر می رســد پیش از ایجاد بحران در این خصوص، 
فدراســیون فوتبال باید فکری به حال حضور این تیم ها 
حداقل در سطح اول فوتبال کشورمان )لیگ برتر( کند.

پیام نیازمند دروازه بان تیم سپاهان 
اصفهان درباره عملکــرد تیمش در نیم 
فصــل اول می گویــد: »در نیم فصل اول 
فراز و نشــیب هایی داشتیم اما شخصیت 
تیمی خودمــان را خیلــی خوب حفظ 
کردیــم. تیم ما بالای جدول و همیشــه 
مدعی است. سپاهان همیشه باید اینطور 
باشــد. یعنی همیشه خوب نتیجه بگیرد 
و بالای جدول باشــد. در حــال حاضر 
هــم تمرینات خیلی خوبی را پشت ســر 
تدارکاتی خوبی  بازی های  گذاشــته ایم، 
آماده  نیم فصــل دوم  بــرای  داشــتیم، 
می شــویم و امیدواریــم اتفاقات خوبی 
را در آینــده تجربه کنیــم. البته اردوی 
نیم فصــل   ما می توانســت خیلی بهتر از 
این هم باشــد. شما نمی توانید فوتبال ما 
را با تیم هایی که بــا آنها در حال رقابت 
هســتیم مقایسه کنید چون آنها بهترین 
امکانــات، اردوها و بازیکنان را در اختیار 
دارند. با این حال ما هم تیم بسیار خوبی 
هستیم. به امید خدا امیدواریم بتوانیم از 
همین حداقل امکانات اســتفاده کنیم و 
در مسابقات باشگاهی قاره  موفق باشیم.«

او مدعی است که نیم فصل سختی 
در انتظارشان اســت: »در نیم فصل دوم 
بازی های دشــوار و فشــرده ای در لیگ 
برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آســیا 
داریــم. تیم ما تقویت شــده و مدیریت 
باشگاه تا جایی که توانسته در این مورد 
زحمت کشیده اســت. در سه تورنمنت 
برای گرفتــن جام می جنگیــم و قطعاً 
کوتــاه نمی آییم. ما در تورنمنـــت های 

داخلی به دنبال قهرمانی هســتیم و در 
لیگ قهرمانان آســیا هــم باید موفقیت 
چشــم گیری به دســت بیاوریم. توانایی 
آن را هم داریم. نفرات بســیار خوبی در 
همه پست ها داریم و در واقع چه در کادر 
فنی و چه در زمین تیم بســیار خوب و 

آماده ای داریم.«
نیازمنــد در مــورد مقایســه زهرا 
خواجوی دروازه بان تیم وچان کردستان 
)953دقیقــه( با خــودش )935دقیقه( 
برای ثبت کلین شــیت در فوتبال ایران 
اینطــور می گویــد: »کار دروازه بان های 
لیگ بانوان هم ســخت است. به هرحال 
آنهــا در بخش خودشــان خیلی زحمت 
می کشــند. من خودم اولین کسی بودم 
که به ایشان تبریک گفتم اما لیگ بانوان 
با لیگ آقایان تفاوت دارد و اگر بخواهیم 
مقایسه کنیم و تفاوت هایشان را بگوییم 
باید 2 ســاعت برای شــما صحبت کنم. 
خانم خواجوی زحمت زیادی کشــید و 
من برای او احترام قائلم اما این مقایسه، 
قیاس مع الفارق اســت.« او با اشــاره به 
قرارگرفتــن ســپاهان در گروه ســخت 
لیــگ قهرمانان آســیا می گوید: »به هر 
حال سیدبندی مسابقات باشگاهی آسیا 
اینطور است که تیم های برتر کشورها به 
هم می خورند و در این شــرایط طبیعی 
است که گروه سختی تشکیل می شود اما 
ما تیم ســرحال و آماده ای داریم، نگران 
این موضوع نیســتیم و بــه امید خدا پا 
به این مســابقات می گذاریم و باید دید 

شرایط چطور پیش می رود.«

مهــرداد کفشــگری هافبــک تیم 
نساجی که در نیم فصل اول فرصت بازی 
را پبدا نکرد درباره شــرایطش می گوید: 
»قبــل از شــروع فصل شــرایط خیلی 
خوبی داشــتم، ولی متأســفانه به دلیل 
بدهی هایی که نســاجی داشــت، کارت 
بازی من و چند بازیکن دیگر صادر نشد. 
من روزهای سختی را پشت سر گذاشتم 
و خیلی انتظار کشیدم تا بازی کنم، ولی 
متأسفانه این اتفاق رخ نداد. خوشبختانه 
حالا مشکل نســاجی حل شده است و 
می توانــم در نیم فصل دوم بازی کنم. با 
اینکه قائمشهری هستم، ولی هنوز برای 
نساجی بازی نکرده ام. من برای پوشیدن 
پیراهن نســاجی و بازی در ورزشــگاه 
وطنی قائمشهر لحظه شماری می کنم و 

امیدوارم دینم را به این تیم ادا کنم.«
او مدعی اســت کــه تیمش خیلی 
خوب نتیجه نگرفتــه و دلایلی را برای 

این مهم مطــرح می کند. »متأســفانه 
خــوب امتیــاز نگرفتیم. فکــر می کنم 
اشــتباهات فردی نقش مهمی در عدم 
نتیجه گیری ما داشت. همین اشتباهات 
باعث شــد راحــت گل بخوریــم، ولی 
امیدوارم در نیم فصل دوم شرایط تغییر 
کند و نتایج خوبی بگیریم. چند بازیکن 
از تیم ما جدا شــدند کــه نفرات خوبی 
بودنــد و به تیم کمــک می کردند، ولی 
چند بازیکن خوب مثل روح الله باقری را 
جذب کردیم. دو بازیکن هم از سپاهان 
گرفتیــم. اعتقادم این اســت که حامد 
بازیکن خیلی خوبی اســت و  بحیرایی 
می تواند به ما کمــک کند. در مجموع 
امیدوارم کــه در نیم فصــل دوم نتایج 
خوبی بگیریم. نساجی از لحاظ فوتبالی 
جزو تیم های خوب است و در نیم فصل 
اول هم بازی های خوبی مقابل مدعیان 

قهرمانی انجام داد.«

مصاحبه

زاهدی: دو پیشنهاد از 
کشور آذربایجان داشتم

مســیح زاهــدی در پنجره تابســتانی 
همچون همبازی خود )سامان نریمان جهان( 
آذربایجان پیشــنهادهای خوبی  از کشــور 
داشــت ولی مدیران باشــگاه ماشین سازی 
رضایتنامــه او را صادر نکردنــد تا در تبریز 
مانــدگار شــود. او می گوید: »باشــگاه های 
کشور آذربایجان با تبریز تقریباً تفاوتی باهم 
نداشته و زبان های مشــترک و خصوصیات 
مشــترکی با هم دارند. من هــم از فوتبال 
تبریــز و زندگی در این شــهر راضی بودم و 
گفتم حالا که بــه آذربایجان عادت کردم و 
زبان آن را هــم کمی یاد گرفتم، با توجه به 
پیشــنهاداتم به این کشور بروم. البته تفاوت 
فوتبــال این طــرف و آن طــرف رود ارس، 
قراردادهای دلاری اســت که آنها پول شان 
را می گیرنــد و ما قراردادهــای ریالی خود 
را هــم دریافت نمی کنیــم. مدیربرنامه هایم 
چند پیشــنهاد داخلــی و دو پیشــنهاد از 
کشور آذربایجان برای من داشت که شرایط 
مالــی آنها خیلی خوب بود و بیشــتر تمایل 
داشــتم به آنجا بروم؛ البته صحبت هایی هم 
بــا تیم های لیــگ برتری هم شــده بود که 
مذاکراتی هم بین مدیران انجام شد. حالا که 
در ماشین سازی ماندم، از آنها تشکر می کنم 
و معــذرت می خواهم که مذاکرات بی نتیجه 
ماند. من حتی راضی بودم که مطالبات فصل 
گذشته و امسالم را ببخشم و مبلغی هم بابت 
رضایتنامه نیم فصل از قراردادم نیز پرداخت 
کنــم اما محرومیت نقل و انتقالاتی دســت 
باشگاه را بسته بود و شرایط برای رفتن مهیا 
نشــد تا یک نیم فصل دیگر در این تیم باشم 
و بعد از پایان فصل تصمیم بگیرم.« او درباره 
شــرایط تیمش اینطــور می گوید: »واقعیت 
این اســت که ماشین ســازی برای سهمیه 
بســته نشــده بود و امتیازات نیم فصل اول 
هم برای لیگ برتری ماندنش کافی اســت؛ 
جدایی این نفرات چندان حساســیت ایجاد 
نمی کند و مشکل ســاز نخواهد بود. به نظرم 
باشگاه تا پایان فصل باید موضوع محرومیت 
نقل و انتقالاتی اش را حل کند تا برای فصل 
آینده به مشــکل نخورد چون با این روال و 
جدایی چند مهره دیگر در پایان فصل قطعاً 
برای سال بعد به مشکل خواهد خورد و قطعاً 
مســئولان برای حل این بحران برنامه ریزی 

کرده اند.«

نقل قول
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ورزشگاه: فولادشهر، ساعت 15:45

یکشنبه 98/11/6
............................................................................................  صنعت نفت آبادان نفت مسجدسلیمان 

ورزشگاه: شهید بهنام محمدی مسجدسلیمان، ساعت 15:30
...................................................................................................................  تراکتور تبریز پرسپولیس 

ورزشگاه: آزادی تهران
ساعت 16:45

...................................................................................................................  استقلال فولاد خوزستان 
ورزشگاه: فولاد آره نای اهواز، ساعت 17:00

متغاقبا اعلام می شود

برنامه

امتيازتفاضلگل خوردهگل زدهباختمساويبردبازيتيمرتبه

1611142071334پرسپوليس1

1687127101731سپاهان2

169341913630تراکتور3

168621916330صنعت نفت آبادان4

1685333171629استقلال5

17854139429شهر خودرو6

16664129324فولاد7

164111118323نفت  مسجدسليمان8

122-166461718ماشين سازی تبریز9

616-163761622نساجی مازندران10

615-163671319ذوب آهن11

414-162861317پارس جنوبی جم12

814-163581321سایپا13

613-163492329پيکان14

910-16178615گل گهرسيرجان15

257-170710833شاهين ی بوشهر16

 جدول گلزنان:
9 گل: عیسی آل کثیر )صنعت نفت آبادان(

8 گل: شهریار مغانلو )پیکان(، مهدی قائدی، شیخ دیاباته )استقلال(
7 گل: احمدرضا زنده روح )ماشین سازی تبریز(، مهدی ترابی )پرسپولیس(

6 گل: محمد نوری )پارس جنوبی جم(، حســین مالکی )شاهین  بوشهر(، کی  روش استنلی 
سوارز )سپاهان(

5 گل: امیرارسلان مطهری )ذوب آهن(، علی علیپور )پرسپولیس(، فراز امامعلی )پیکان(
 

جدول پاس گل:
5 پاس: میــلاد جهانی )صنعت نفــت آبادان(، معین عباســیان )ســایپا(، مهدی قائدی 

)استقلال(، محمدرضا حسینی )سپاهان(
4 پاس: علی کریمی، وریا غفوری )اســتقلال(، مسعود شــجاعی )تراکتور(، سعید واسعی 

)پیکان(، مهدی ترابی، علی علیپور )پرسپولیس(

احمد زنده روح گلزن تریــن هافبک لیگ برتر با 
هفت گل زده یکی از خرید های بزرگ گل گهر سیرجان 
در پنجره زمســتانی بود. او در این باره می گوید: »من 
تا پایان فصل با ماشین سازی قرارداد داشتم و پیشنهاد 
خوبی نیز از تیم های مختلف به باشگاه رسیده بود و با 
جلسه ای که با طرفین برگزار کردیم تصمیم بر این شد 
که من نیم فصل دوم را در خدمت سیرجانی ها باشم و 
ماشین سازی نیز از سرمایه گذاری که روی من داشته 

است سود بکند. من نیز تمایل داشتم که قبل از پایان 
قــراردادم به تیم دیگری بروم تا ماشین ســازی از این 
انتقال نفعی برده باشــد. من از سال های گذشته و نیم 
فصل اول ســال جاری مطالباتی را از باشگاه داشتم و 
در این توافق انجام شده مطالباتم از باشگاه را بخشیدم 
و خواســتم تا بدون هیچ حســاب و کتابی از این تیم 
جدا شــوم و این جدایی به نفع هر ســه طرف باشد و 
همه رضایت داشــته باشــند.« او مدعی است که تیم 
جدیدش ویژگی های یک تیــم مدعی را دارد. » قطعاً 
گل گهر در لیگ برتر خواهد ماند و این تیم پتانســیل 
بالایی دارد و امکانات خوبی برای این تیم فراهم شده 
اســت و با تلاش و تفکرات حرفــه ای که مدیران این 
باشــگاه و مدیران کارخانه دارند قطعاً روزهای خوبی 
در انتظار تیم است و امیدوارم حمایت مادی و معنوی 
مسئولان ادامه دار باشد تا در سال آینده سیرجان یک 
تیم مدعی به فوتبال ایران معرفی کند. گل گهر در نیم 
فصل تغییرات زیادی داشــته است و نیاز به هماهنگی 
دارد ولی خوشبختانه تمامی بازیکنانی که جذب کرده 
همگی در شرایط بازی قرار دارند و کسی مشکل بدنی 
نــدارد تا در کمترین زمان بتوانیم هماهنگ شــویم و 
ان شــاءالله با آغاز نیم فصل دوم بتوانیــم امتیازات از 

دست رفته نیم فصل اول را جبران کنیم.«

ســرمربی تیم فوتبال ســایپا مدعی اســت که 
عملکرد باشــگاهش در نقل و انتقالات نیم فصل خوب 
بوده اســت. ابراهیم صادقی می گویــد: »از نگاه خودم 
و دوســتان ورزشــی و مدیریتی که دارم، عملکرد ما 
در نقــل و انتقالات خوب بوده چــرا که ولخرجی هم 
نکردیم. پیشــنهاد جذب بازیکن خارجی هم داشتیم 
اما ترجیح دادیم با توجه به شرایط موجود به بازیکنان 
خودمان تکیه کنیم و در ایــن زمینه باید از مدیریت 

باشگاه هم تشکر کنم که از ما خیلی حمایت کردند.« 
صادقی با اشاره به جوانگرایی تیمش اینطور می گوید: 
»17 بازیکــن از ما جدا شــدند کــه الان در تیم های 
خودشــان ستاره هســتند و ما نتوانســتیم بازیکنان 
باتجربــه خوبی را جایگزیــن آنها کنیــم. و بنابراین 
بیشــتر به جوانان خودمان تکیه کردیم. البته پشیمان 
هم نیســتیم. در لیســت 50 نفره تیم امید 10 نفر از 
تیم سایپا هســتند. همچنین در تیم ملی جوانان هم 
نفرات خوبی داریم. قطعاً این مســیر را ادامه می دهیم 
اما بهتر بود بخشــی از کارمان را هــم ترمیم کنیم تا 
نتایج بهتری بگیریم. ما همچنان روی فلسفه خودمان 
هستیم. ســعی می کنیم به جوانانمان اهمیت دهیم و 
نیروهای خوبــی را برای فوتبال ملی و همچنین دیگر 
تیم های باشــگاهی تربیت کنیم.« او با اشاره به جذب 
مرتضی آقاخان می گوید: »ما می دانســتیم که او بیش 
از یک ســال مصدوم بوده اســت. دوســت داشتیم به 
آقاخان فرصت دهیم. تســت های پزشکی کاملی انجام 
دادیم. این بازیکن از نظر شــرایط بدنی خوب اســت. 
مصدومیتش کاملًا برطرف شــده و دوست داریم به او 
کمک کنیم تا به شــرایط خــوب فوتبالش برگردد. با 
شــناختی که از شــخصیت او دارم می دانم خیلی زود 
به یکی از مهره های تأثیرگذار تیم تبدیل خواهد شد.«

زنده روح: قطعاً گل گهر در لیگ برتر خواهد ماند صادقی: در نقل و انتقالات ولخرجی نکردیم
ليگ یک

لیگ بانوان با لیگ آقایان تفاوت دارد
نیازمند: اولین نفری بودم که به خانم خواجوی 

تبریک گفتم

کفشگری: مشکل بازی نکردنم حل شده است

هفته بیستم لیگ یک
 روانخواه به سپیدرود 

رسید
مســابقات هفته بیستم لیگ یک 
امروز ســاعت 14 با انجــام یک بازی 
در شهر رشــت بین دو تیم سپیدرود 
و نیــروی زمینــی آغاز خواهد شــد. 
سپیدرود هفته گذشــته توانست تیم 
مدعــی نــود ارومیه را یــک بر صفر 
شکســت بدهد و با 18 امتیاز خود را 
تا رده پانزدهم جدول لیگ بالا کشید. 
شاگردان نادر دست نشان اکنون خود 
را بــرای دومین میزبانی متوالی مقابل 
نیروی زمینی تهــران آماده می کنند. 
نیروی زمینی هفته گذشــته در خانه 
خــود 4 بر یــک از بادران شکســت 
خــورد و اکنون بــا 21 امتیاز در رده 
دوازدهــم جــدول اســت. تقابل تیم 
جوان و ســختکوش نیروی زمینی که 
هدایتش بر عهده امید روانخواه است با 
ســپیدرود دیدنی خواهد بود و دو تیم 
برای رسیدن به رده های بالاتر جدول 
تلاش می کنند. مســابقه دو تیم قطعاً 
دیدنی خواهد شــد. سایر بازی ها فردا 

برگزار می شود.
شنبه 98/10/28

سپیدرود رشت – نیروی زمینی تهران
داور: مهــرداد خســروی، کمک هــا: 

اسماعیل احمدی، محمدرضا طیری

 اولین تمرین ماهینی
 با نساجی

جدا شدن از تیم پرسپولیس پس 
از 7 ســال، اتفاق ویژه ای بــود که در 
روز آخر نقل و انتقالات برای حســین 
او پیراهــن ســرخ  ماهینــی رخ داد. 
پرســپولیس را از تــن درآورد و لباس 
قرمز رنگ نســاجی را بر تن کرد تا بار 
دیگــر در تیمی پرتماشــاگر به میدان 
بــرود. ماهینی که یــک دوره موفق را 
در ملوان بندرانزلی ســپری کرد، اولین 
تمرین خود را با این تیم شمالی انجام 
داد و رضــا مهاجــری امیدوار اســت 
که بتواند اســتفاده خوبــی از ماهینی 
کند. با توجه به اینکه کاپیتان ســابق 
پرسپولیس، توانایی بازی در چند پست 
مختلف را دارد و بازیکن باتجربه ای نیز 
هست، طبیعتاً برای تیمی چون نساجی 

می تواند کارآمد باشد.

هفدهم  هفتــه   ،98/10/27 جمعــه 
نوزدهمین دوره لیگ برتر، ورزشــگاه 
شــهید مهدوی بوشهر، ســاعت: 14، 

تماشاگر: 2 هزار نفر
شاهین بوشهر: صفر

شهر خودرو: صفر
داور: ســید علی اصغر مومنی، کمک ها: 

محمد عطایی، فرهاد فرهادپور
اخطار: مرتضی غلامعلی تبار )شــاهین 
بوشــهر(، حســن نجفــی، مرتضی 
خراسانی، محمدحسین مرادمند )شهر 

خودرو(
اخراج: حســین مالکی )29 - شاهین 
 -29( ایزدپنــاه  خدا کرم  بوشــهر(، 

سرپرست شاهین بوشهر(
شــریفات  اســماعیل  برتر:  بازیکن 

)شاهین بوشهر(

شاهین بوشهر
ماکسیم کویلیتایا، مرتضی غلامعلی تبار، 
جعفــری،  حســن  نوروزی فــرد،  بهــروز 
سید ابوالفضل رزاق پور، میثم دورقی، دانیال 
مومنی )62- ســلمان بحرانی(، امیرحسین 
موســی زاده، حســین مالکــی، اســماعیل 
شــریفات )3+90- میــلاد صارمی(، بهمن 

سالاری )69- سجاد حیدری(
سرمربی: میشو کریستیچویچ

شهر خودرو
ســید مهدی رحمتی، محمدحسین 
مرادمنــد، علی نعمتی، حســن نجفی، 
محمــد   -66( فرامــرزی  محمدعلــی 
محمــدزاده(، میــلاد ســرلک، ســعید 
روح الله   -59( آلبرتــو  کارلوس  صادقی، 
ســیف اللهی(، امین قاسمی نژاد، مرتضی 

خراسانی، حسین مهربان
سرمربی: مجتبی سرآسیابی
تیم شــهر خودرو بازی بدون یحیی 
گل محمــدی را تجربه می کرد. از طرفی 
شاهینی ها هم که شــرایط خوبی را در 
جدول ندارند برای پیروزی به زمین آمده 
بودند. دقیقه 28 ارســال چوچو از سمت 
راست زمین و ضربه ســر قاسمی نژاد و 
در ادامه شــوت مهربان را غلامعلی تبار و 
نجفی به زحمت دفع کردند؛ البته در این 
صحنه آفساید مهاجم شهر خودرو گرفته 

شده بود. 
یک دقیقــه بعد حســین مالکی با 
دریافــت کارت زرد دوم از زمین اخراج 
شــد. اعتراض سرپرست تیم بوشهر یک 
کارت قرمز هم برای او به همراه داشــت. 
میزبان که قصد خروج از زمین را داشت 

با وساطت مسئولان برگزاری مسابقه به 
زمین برگشتند.

 در ثانیه هــای پایانی نیمه اول پاس 
در عمق ســعید صادقی را غلامعلی تبار 
به شــکلی ناقص دفع کــرد و در ادامه 
ضربه آکروباتیک چوچو به تیرک دروازه 
شــاهین خورد و به بیرون رفت. طبیعی 
بود که تیم میهمان فشــار زیادی را در 

نیمه دوم به تیم 10 نفــره میزبان وارد 
کند. اما شــاهینی ها بــه هیچ وجه کنار 
نکشیدند و در دقیقه 1+90 می توانستند 
به گل برســند. پاس کات بک و شــوت 
زمینــی محکم اســماعیل شــریفات به 
تیــرک عمــودی دروازه شــهر خودرو 
برخورد کرد و با بدشانســی شاهینی ها 

تبدیل به گل نشد.

محمدرضا طهماســبی سرپرست تیم پیکان در مورد 
شــرایط تیمش پیش از شروع نیم فصل دوم می گوید: »ما 
اســماعیل شریفات، میلاد پورصف شکن و مارکو وودسویچ 
را از دســت دادیم. آرام ایراپتیان، دانیال ماهینی و محمد 
ابراهیمی زیر 23 ســال را جذب کردیم. تیم ما خوب بود 
و مشــکلی از نظر بازیکن نداشتیم. از این رو تغییر زیادی 
ایجاد نکردیم. فشردگی مسابقات در نیم فصل اول بازیکنان 
ما را خســته و فرســوده کرده بود. 6 بازی بیرون از خانه 
فشــار زیادی به بازیکنان وارد کرد. فرصتی برای ریکاوری 
نداشــتیم و هرچه به روز های پایانی نیم فصل اول نزدیک 
می شدیم کیفیت بازی تیم مان پایین تر می آمد و بازیکنان 

عملکرد ضعیف تری داشــتند. امیدوارم در نیم فصل دوم با 
اســتراحتی که بازیکنان در تعطیلات داشتند و تمرینات 
خوبی که پشــت ســر گذاشــتیم نتایج بهتــری بگیریم. 
امیدوارم نیم فصل دوم را با برد شــروع کنیم. در نیم فصل 
اول بدشانسی دلیل اصلی مشــکلات ما بود. در تعطیلات 
در دو نوبــت صبح و بعدازظهر تمرین کردیم. اردوی کوتاه 
مدتــی در تهران تدارک دیدیم. بــه همین دلیل امیدوارم 
در نیم فصل دوم عملکرد بهتری داشــته باشیم. مسئولان 
باشــگاه تلاش کردنــد در این مدت از مــا حمایت کنند. 
آنها بخشــی از مطالبات بازیکنان را پرداخت کردند و جزو 
تیم های خوش حســاب این فصل هســتیم. قبل از شروع 

مجدد مسابقات هم یک قسط دیگر از مطالبات بازیکنان را 
پرداخت می کنیم.« او در پاســخ به این سؤال که آیا نتایج 
ضعیف نیم فصل اول با تذکری به حســین فرکی از سوی 
مدیران باشــگاه پیکان همراه بوده یا خیر اینطور می گوید: 
»هیچ اولتیماتومی به فرکی داده نشــده اســت. شیعی و 
اعضای هیأت مدیره شرایط نیم فصل اول را به خوبی درک 
کرده و از او حمایت کردنــد. آنها می خواهند کمک کنند 
تا در ادامه عملکرد بهتری داشته باشیم. فرکی و بازیکنان 
از نظر فنی و اخلاقی خوب هستند و امیدوارم همه تلاش 
کنند تا در ادامه مســابقات به جایگاهی که شایســته تیم 

پیکان است برسیم.«

طهماسبی: 
 اولتیماتومی
 به فرکی داده 
نشده است

اکبر منتشلو
Akbar Manteshloo

شاهین شهرداری بوشهر صفر – شهر خودرو مشهد صفر 

شاهین 10 نفره نباخت
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